



PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 43063627

Data publicarii	11.02.20	Coduri CPV	03221200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.095,68 RON - 1.095,68 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: SALATA VERDE IT CAL.I LOT 050220 BUC 10.00 2.6000 26.00 2.3 ARDEI KAPIA ROSU TR LOT 60/17 KG 7.80 9.2000 71.76 6.46 -ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I LOT 0605 KG 20.00 8.8000 176.00 15.84 CIUPERCI CAL.I POL LOT 020 KG 9.00 8.8000 79.20 7.13 LAMAI TR CAL.I LOT 15/07 KG 8.20 6.0000 49.20 4.43 SFECCLA ROSIE POL LOT 10.02 KG 3.20 1.8000 5.76 0.52 BANANE ECUADOR CAL I LOT 090220 KG 37.00 5.4000 199.80 17.98 ROSII TR CAL.I LOT 15/104 KG 19.50 6.3000 VARZA ALBA CAL I LOT 85 KG 100.60 1.8500 186.11 16.75 SALATA ICEBERG ES CAL.I LOT 03.02 BUC 4.00 5.8000 23.20 2.09 ARDEI IUTE TR LOT 60/23 KG 3.00 8.8000 26.40 2.38 AVOCADO ISRAEL CAL.I LOT 030 BUC 14.00 4.6000 64.40 5.80 PATRUNJEL VERDE TR.LOT 10-198 KG 5.00 13.0000 65.00 5.85
